
Pachet produse birotica

I.D.: 69096664

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.05.22 | Coduri CPV | 30192000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 791,40 RON - 791,40 RON

Descriere: ***Hartie copiator A4 80 gr./mp - 5 topuri/cut. - ABSOLUT BUC 20,00 21.0000 420,00 Pix unica folosinta TOPS F Schneider 0.3mm - albastru BUC 20,00 1.0600 21,20 Dosar carton alb sina Premium KOOBIC BUC 50,00 0.6000 30,00 Dosar plastic cu sina si doua perforatii OFFICE Products, 100/170 microni, rosu, *50 buc 20,00 0.5400 10,80 Biblioraft plastifiat A4 7.5cm turquoise STANDARD ESSELTE BUC 10,00 18.2000 182,00 Biblioraft plastifiat A4 7.5cm piersica STANDARD ESSELTE BUC 7,00 18.2000 127,40
